

---

## **PACHET MATERIALE CONSTRUCTII**

I.D.: 47618986

---

Data publicarii	26.06.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 182,35 RON - 182,35 RON

---

Descriere: piese schimb makita-1x68.91=68.91 teava kgm 110x1m-2x9.24=18.49 mufa kgm 110-2x4.62=9.24 curba kgm 110x45-2x5.04=10.08 lacat-1x10.92=10.92 cordon-5x1.68=8.40 mufa pe 25x3/4-1x3.36=3.36 red al 3/4x1/2-1x2.52=2.52 teava pvc 110x2m-2x13.45=26.89 perii -1x23.53=23.53

---